ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(Cifras en Miles de Pesos)

3110
3128

3105
3115

3120
3126
3140

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2015

Variaciones patrimoniales durante el afio 2015

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2016

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL
SUPERAVIT POR VALORIZACION

TOTAL DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES

TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION

ANO 2016

-36.918.875
-24.500.391

185.357.226
42.192.868

12.209

ANO 2015

-71.616.815
-25.318.518

252.217.144
42.223.417

12.209

-31 .374.460L

35.516.087

-66.890.527

197.517.497

166.143.037 |

VARIACION

34.697.940
818.127

-66.859.918
-30.609!
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